随县万和镇中心学校遗失《湖北省非税收入一般
缴款书》1份，编号：（2010）№：0016282728，声明作废。

随州市三丰汽车租赁服务有限公司不慎遗失重汽
底盘合格证一张，车架号为：LZZPBCHF1LJ173284；遗
失 重 汽 整 车 合 格 证 一 张 ，车 架 号 为 ：LZZP⁃
BCKG0LJ174007；特此声明作废。

本人张开容（身份证号 429001197212232124），于
2017 年 8 月 1 日在随州市天信房地产开发有限公司随
州恒大名都楼盘认购房产（房号 2-2401）交款￥495666
元（大写：人民币肆拾玖万伍仟陆佰陆拾陆元整），票据
类型：增值税普票，票据编号为 420016135000106336。
现因本人不慎遗失票据第 2 联（客户联），特此声明作
废，由此产生的经济及法律纠纷由本人承担，与贵司无
关。

随州名品汇装饰工程有限公司遗失营业执照（正
本），统一社会信用代码：91421300591459015N，法人：
朱强，声明作废。

2002 年 10 月 29 日在广东
省东莞市黄江镇黄牛埔市场进
货时捡到一名弃婴（女），随身
有一张出生字条，出生时间：
2002年 9月 27日。

请孩子的亲生父母或其他监